
Seznam cirkulačního souboru
fPROF7

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

198484/CIP B 312110198484 3 hodiny / Roslund & Hellström ; přeložila Karolína KloučkováRoslund, Anders,

201178/CIP N 312110201178 Astrofyzika pro lidi ve spěchu / Neil deGrasse Tyson ; z anglického originálu Astrophysics for people in a hurry ... přeložil Radomír BenešTyson, Neil deGrasse,

184355/CI B 312110184355 Až budu bez tebe / Kelly Rimmerová ; z anglického originálu Me without you ... přeložila Ivana NuhlíčkováRimmer, Kelly

196824/CI B 312110196824 Až tohle skončí / Clare Mackintosh ; z anglického originálu After the end ... přeložila Jana JašováMackintosh, Clare

184123/CI MB 312110184123 Bára, Flíček a- / Eva Bešťáková Bešťáková, Eva,

194578/CIP B 312110194578 Beru to na sebe / Lucie Šilhová Šilhová, Lucie

182349/CI MB 312110182349 Bohové řecké mytologie / ilustrace Manuela Adreani ; z anglického originálu Gods and goddesses of Greek mythology přeložila Marcela KořínkováAdreani, Manuela

178802/CI B 312110178802 Británie / Simon Scarrow ; přeložili Ludmila Havlíková a Tomáš HavlíkScarrow, Simon,

180174/CI B 312110180174 Celý život / Robert Seethaler ; přeložil Michael Půček Seethaler, Robert,

182362/CI N 312110182362 Cena svobody : život Angličanky v Praze / Rosemary Kavanová ; přeložila Bronislava MüllerováKavanová, Rosemary,

184447/CI B 312110184447 Cestování = Travelling / Dana Olšovská Olšovská, Dana

176981/CI B 312110176981 Co jsme si neřekli / Rory Dunlop ; z anglického originálu What we didn't say ... přeložila Květa PalowskáDunlop, Rory

184452/CI MB 312110184452 Co mají na práci myšky a myšáci / Robin Král ; ilustroval Gabriel FilcíkKrál, Robin,

182378/CI B 312110182378 Dítě / Fiona Barton ; z anglického originálu The child ... přeložil Michael HavlenBarton, Fiona

192997/CIP N 312110192997 Dítě v síti : manuál pro rodiče a učitele, kteří chtějí rozumět digitálnímu světu mladé generace / Daniel Dočekal, Jan Müller, Anastázie Harris, Luboš Heger a kol.Dočekal, Daniel,

185364/CI N 312110185364 Domov bez harampádí : jde to i s dětmi / Joshua Becker ; překlad: Johana EliášováBecker, Joshua

190418/CI MB 312110190418 Draci na hradě Ruinově a jiné povídky / Terry Pratchett ; z anglického originálu ... přeložil Petr Miklica ; ilustrace Mark BeechPratchett, Terry,

193016/CIP MB 312110193016 Drak s čokoládovým srdcem / Stephanie Burgisová ; z anglického originálu The dragon with a chocolate heart ... přeložila Kateřina HejnováBurgis, Stephanie,

174839/CI B 312110174839 Dům u ústí řeky / Victoria Jones ; přeložila Zuzana SchönováJones, Victoria

193024/CIP MN 312110193024 Dýchej jako medvídek : 30 cvičení, které dětem pomohou cítit se uvolněně a soustředěně, nezávisle na místě nebo čase / Kira Willey ; ilustrovala Anni Betts ; z anglického originálu Breathe like a bear ... přeložila Vendula DavidováWilley, Kira

189788/CI MB 312110189788 Frankenstein / podle mistrovského díla Mary Shelleyové ; ilustrace: Agnese Baruzzi ; adaptace textů: Giada Francia ; překlad: Andrea JackováBaruzzi, Agnese,

174594/CI B 312110174594 Hlava plná přízraků / Paul Tremblay ; přeložila Irena SteinerováTremblay, Paul,

195219/CIP MB 312110195219 Hledej a najdi vozidla / napsal Joshua George ; ilustroval Dan Crisp ; překlad Josef VyskočilGeorge, Joshua

187012/CI B 312110187012 Hon na motýly : osudy pěti žen / Jiří Hanibal Hanibal, Jiří,

202607/CIP MB 312110202607 Hotel Zimní spánek / Thomas Krüger, Eleanor Sommerová ; z německého originálu Hotel Winterschlaf ... přeložil Rudolf ŘežábekKrüger, Thomas,

183206/CI B 312110183206 Hračkář / Liam Pieper ; z anglického originálu The toymaker ... přeložil Jakub MarekPieper, Liam,

189795/CI MB 312110189795 Hravé básničky pro kluky a holčičky / Romana Suchá ; ilustrace Vendula HegerováSuchá, Romana,

187105/CI N 312110187105 Hravé tvoření z papírových roliček : zvířátka, postavičky a domečky / Natacha Seretová ; překlad: Barbora AntonováSeret, Natacha

178679/CI MB 312110178679 Chlapec v pruhovaném pyžamu / John Boyne ; z anglického originálu The boy in the striped pyjamas ... přeložila Jarka StuchlíkováBoyne, John,

192557/CIP B 312110192557 Chlapec ze sněhu / Chloë Mayerová ; přeložila Klára KřesťanováMayer, Chloe

174871/CI MB 312110174871 Chytrolíni z Hloupětína / [text] Jiří Žáček & [ilustrace] Adolf BornŽáček, Jiří,

198283/CIP MB 312110198283 iPohádka / Karel Kovy Kovář ; ilustrace a sazba: Julie ČermákováKovář, Karel,

183209/CI MB 312110183209 Já nejsem tvoje maminka / Marianne Dubuc ; podle knihy Je ne suis pas ta maman ... z francouzštiny přeložil Ondřej KavalírDubuc, Marianne,

176778/CI MB 312110176778 Jak si Slávek načaroval dubového mužíčka / Václav Čtvrtek ; ilustroval Josef QuisČtvrtek, Václav,

177245/CI N 312110177245 Jasná mysl : získejte zpět svou pozornost, paměť a radost ze života za 21 dní / Mike Dow ; překlad: Jakub GonerDow, Mike

201618/CIP B 312110201618 Jedináček / So Mie ; z korejského originálu Čal čajo, omma přeložila Petra Ben AriSo, Mi-ä,

177013/CI B 312110177013 Jedinečná dovolená Franka Derricka, 82 let / J. B. Morrison ; překlad Jana KrollováMorrison, J. B.

178696/CI MB 312110178696 Jim Sekáč. Syn pana Zubatého / Rachel Delahayeová ; ilustroval Jamie Littler ; z anglického originálu Jim Reaper: son of Grim přeložil Zdík DušekDelahaye, Rachel

198150/CIP MB 312110198150 Kam chodí spát hvězdy? : čtení na dobrou noc : texty s velkými písmeny / Jiří KukaňKukaň, Jiří,

184379/CI B 312110184379 Katova dcera a hra se smrtí / Oliver Pötzsch ; z německého originálu Der Henkerstochter und das Spiel des Todes ... přeložila Jana PecharováPötzsch, Oliver,

185548/CI B 312110185548 Když Anna zmizela / Alex Lake ; z anglického originálu After Anna ... přeložil Richard OlehlaLake, Alex

182914/CI B 312110182914 Když jsem tě ztratila / Kelly Rimmerová ; z anglického originálu When I lost you ... přeložila Ivana NuhlíčkováRimmer, Kelly

198054/CIP N 312110198054 Když spolu zvířata chodí / texty Vašek Vašák ; ilustrace Jiří SlívaVašák, Vašek,

191620/CI MB 312110191620 Kniholap / napsala Helen Docherty ; ilustroval Thomas Docherty ; překlad: Petra KamlachováDocherty, Helen,

177174/CI MB 312110177174 Kolik váží Matylda / Jiří Holub ; ilustroval Juraj Martiška Holub, Jiří,

189682/CI B 312110189682 Komturova smrt / Haruki Murakami ; přeložil Tomáš JurkovičMurakami, Haruki,

191523/CI MB 312110191523 Kouzelníci z pradávna / napsala a ilustrovala Cressida Cowellová ; z anglického originálu The wizards of once ... přeložil Vratislav KadlecCowell, Cressida



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

177260/CI B 312110177260 Kouzelníkův únik z reality / Lars Vasa Johansson ; ze švédského originálu Den stora verklighetsflykten ... přeložila Marie VoslářováJohansson, Lars Vasa

194256/CIP B 312110194256 Krvavý květ / Louise Boije af Gennäs ; přeložil Jaroslav BojanovskýBoije af Gennäs, Louise,

185556/CI N 312110185556 Kvásek : zázrak z vody a mouky / Lenka Mančíková ; ze slovenštiny přeložila Monika MitterkoMančíková, Lenka

189232/CI N 312110189232 Kvetoucí rostliny / Angelika Lang ; překlad Jiří Dvořák Lang, Angelika

198065/CIP MB 312110198065 Liška Kuliška / napsal a nakreslil Honza Smolík Smolík, Jan,

194618/CIP B 312110194618 Loutkové divadlo / M. W. Craven ; z anglického originálu The puppet show přeložila Lenka BoothCraven, M. W.

178847/CI N 312110178847 Malé a šikovné dekorace pro váš domov / z německého originálu Klein und fein Wohndeko selbstgemacht ... přeložila Jana van Luxemburg

177040/CI MB 312110177040 Malované čtení. Mraveneček Neposeda a jiné příběhy / Eva Dienerová, Daniela Ondreičková ; ze slovenského originálu Maľované čítanie: Mravček Zvedavček a iné príbehy ... přeložila Alena PeisertováDienerová, Eva

199712/CIP MB 312110199712 Malý mýval Nemyjsa / napsala Britta Sabbagová ; ilustroval Igor Lange ; z německého originálu Der kleine Waschbär Waschmichnicht ... přeložila Barbora ŠpundováSabbag, Britta,

177188/CI MB 312110177188 Manolito vytahuje špinavý prádlo / Elvira Lindo ; ilustroval Emilio Urberuaga ; přeložila Eva ŠaškováLindo, Elvira,

192579/CIP B 312110192579 Manželské lži / Kimberly Belle ; přeložila Eliška JemelkováBelle, Kimberly,

184385/CI B 312110184385 Medikus z Heidelbergu / Wolf Serno ; z německého originálu Der Medicus von Heidelberg ... přeložil Jiří LexaSerno, Wolf,

200420/CIP N 312110200420 Moderní česká cukrařina / Josef Maršálek Maršálek, Josef,

199467/CIP B 312110199467 Mrazivá krutost : rodina, která drží pospolu, a tajemství, které je všechny drží v šachu / Caz Frearová ; z anglického originálu Stone cold heart ... přeložila Kateřina ElisováFrear, Caz

176785/CI N 312110176785 Mražený jogurt : poháry s mraženými jogurtovými krémy / Melanie Zaninová ; [překlad Dagmar Eisenmannová]Zanin, Melanie

199729/CIP B 312110199729 Muž z chatrče / Martin Goffa Goffa, Martin

194279/CIP B 312110194279 Na útěku / Harlan Coben ; přeložila Irena Steinerová Coben, Harlan,

200427/CIP B 312110200427 Namazaným dolů / Nikola Valová Valová, Nikola,

182933/CI N 312110182933 Návyk všímavosti : šestitýdenní program pro zachycení přítomného okamžiku / Kate Sciandra ; překlad: Karel MartinecSciandra, Kate,

185412/CI B 312110185412 Nebe je naše / Luke Allnutt ; přeložila Kateřina Bártová Allnutt, Luke,

182233/CI N 312110182233 Nechte papír ožít... : figurky z papíru a provázku / Isabelle Guiot-Hullot ; překlad a jazyková úprava: Renata ŠagátováGuiot-Hullot, Isabelle

193055/CIP MB 312110193055 Nenažraná koza / Petr Horáček ; z anglického originálu přeložila Martina WaclawičováHoráček, Petr,

186864/CI MB 312110186864 Neotvírej tuhle knihu : přečti si něco jiného / Andy Lee ; ilustroval Heath McKenzieLee, Andy,

199745/CIP B 312110199745 Nevstoupíš dvakrát do téže řeky / Jiří Kratochvil Kratochvil, Jiří,

185273/CI B 312110185273 Nezapomeň / Val Emmich ; z anglického originálu The reminders ... přeložila Karolína ZajícováEmmich, Val,

199285/CIP MB 312110199285 O mamince, která si ostříhala vlásky / Lenka Pelánková ; ilustrovala Lenka KurovskáPelánková, Lenka

182775/CI MB 312110182775 Obejmi mě, prosím / Przemysław Wechterowicz, Emilia Dziubaková ; přeložil Michael AlexaWechterowicz, Przemysław

199228/CIP B 312110199228 Obzor / Wiesław Myśliwski ; přeložila Lenka Kuhar DaňhelováMyśliwski, Wiesław,

189817/CI B 312110189817 Ohněm a hlubokou vodou / Camilla Grebe & Asa Träff ; ze švédského originálu Eld och djupa vatten ... přeložila Eva NováčkováGrebe, Camilla,

178748/CI B 312110178748 Osamělost prvočísel / Paolo Giordano ; přeložila Alice FlemrováGiordano, Paolo,

198173/CIP MB 312110198173 Osel Siprd / Iva Gecková, Adam Drahokoupil ; ilustrace Markéta VydrováGecková, Iva

192603/CIP N 312110192603 Otázka cti : Kościuszkova peruť : letci RAF za druhé světové války / Lynne Olsonová & Stanley Cloud ; z anglického originálu A question of honor ... přeložil Jan ŠindelkaOlson, Lynne,

189719/CI B 312110189719 Otec musí zemřít / Sandrone Dazieri ; přeložila Sarah BaroniDazieri, Sandrone,

184396/CI B 312110184396 Poslední dny Rabbit Hayesové / Anna McPartlinová ; z anglického originálu The last days of Rabbit Hayes ... přeložila Michaela MartinováMcPartlin, Anna,

178875/CI B 312110178875 Postřehy teplákové bohyně : odpovědi na otázky, na které se nikdo neptal / Zuzana Hubeňáková ; ilustroval Michal NeradilHubeňáková, Zuzana,

199242/CIP B 312110199242 Pozvaní / Jennifer McMahon ; z anglického originálu The invited přeložila Martina LustigováMcMahon, Jennifer,

186875/CI N 312110186875 Praktický průvodce koncem života : rozcestník pro nemocné a pečující / Slámová, Marková, Kubáčková, AntonováSlámová, Regina,

195497/CIP MN 312110195497 Proč? Encyklopedie : brilantní odpovědi na zapeklité otázky / z anglického originálu Why? Encyclopedia ... přeložila Ivana Rybecká

199317/CIP MN 312110199317 Rok v lese : rok plný aktivit, tvoření a prozkoumávání přírody / Kris Hirschmann ; ilustrace Marta AnteloHirschmann, Kris,

178019/CI MN 312110178019 Rytíři a jejich život / Rachel Firthová ; ilustrace Giacinto Gaudenzi a Lee Montgomery ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Firth, Rachel

201264/CIP MB 312110201264 Říkejte mi Manolo / Elvira Lindo ; ilustroval: Emilio Urberuaga ; přeložila: Eva ŠaškováLindo, Elvira,

175102/CI MB 312110175102 Skřítek Křesadýlko a jeho neobyčejná dobrodružství / Radomír Socha ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováSocha, Radomír,

201682/CIP MN 312110201682 Slunečnice, aneb, Rukověť malého zahradníka / napsal Jiří Dvořák ; ilustrovala Klára ZahrádkováDvořák, Jiří,

193096/CIP B 312110193096 Slzy od smíchu / Alena Blanářová Blanářová, Alena

194306/CIP B 312110194306 Smrtící bílá / Robert Galbraith ; z angličtiny přeložil Ladislav ŠenkyříkGalbraith, Robert,

201138/CIP MN 312110201138 Staň se detektivem : sleduj stopy, shromažďuj důkazy, dopadni pachatele! / Angels Navarro ; ilustroval Jordi Sunyer ; ze španělského originálu Caso abierto ... přeložila Anna MelicharováNavarro, Ángels,

175106/CI MB 312110175106 Staré pověsti české pro děti / Michal Vaněček ; ilustroval Václav RážVaněček, Michal,

196899/CI MB 312110196899 Stela a 16 huskyů / Tereza Pařízková ; ilustrovala Ivona KnechtlováPařízková, Tereza

177072/CI B 312110177072 Střepy : krimiromán / Michael Robotham ; překlad Alexandr NeumanRobotham, Michael,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

174739/CI B 312110174739 Sůl moře / Ruta Sepetysová ; přeložil Petr Eliáš Sepetys, Ruta,

190873/CI MB 312110190873 Superkluk a další dobrodružství / ilustrace: Daniel Howarth, Richard Watson, Maurizia Rubino ; překlad Lenka HeczkováHowarth, Daniel

201687/CIP N 312110201687 Supermatky nemusí být šílené : jak rozdělit práci v rodině spravedlivě a bez hádek / Eve Rodsky ; z anglického originálu Fair play ... přeložila Kateřina KníšováRodsky, Eve

196915/CI N 312110196915 Tinktury z léčivých bylin : účinné rostlinné výtažky si vyrobíme sami / Rudi Beiser, Helga Ell-Beiserová ; z německého originálu Heilpflanzen-Tinkturen - Wirksame Pflanzenauszüge selbst gemacht ... přeložil Rudolf RadaBeiser, Rudi,

180246/CI MN 312110180246 Tradiční česká zima / ilustrace Josef Lada Lada, Josef,

182269/CI MB 312110182269 Třináctkrát proto / Jay Asher ; přeložil Lumír Mikulka Asher, Jay,

189872/CI B 312110189872 Třísky : román o lásce s prvky investigativní reportáže / Iva PekárkováPekárková, Iva,

187270/CI N 312110187270 Tvoření z čajových sáčků / Blanka Sýkorová Sýkorová, Blanka

187274/CI MB 312110187274 Ty, ty, ty, Matyldo! / Lenka Rožnovská ; ilustrace Markéta VydrováRožnovská, Lenka,

194669/CIP B 312110194669 Úplně jiný příběh / Hakan Nesser ; překlad Jaroslav BojanovskýNesser, Hakan,

201693/CIP B 312110201693 Útočiště / Jérôme Loubry ; přeložil Tomáš Havel Loubry, Jérôme,

202491/CIP MB 312110202491 V knihovně je lev / Michelle Knudsenová ; ilustroval Kevin Hawkes ; překlad Petr EliášKnudsen, Michelle

192521/CIP B 312110192521 V sibiřských lesích : únor - červenec 2010 / Sylvain Tesson ; přeložil Tomáš HavelTesson, Sylvain,

185623/CI B 312110185623 Vařila jsem pro Picassa / Camille Aubray ; přeložila Hana SichingerováAubray, Camille

200205/CIP MB 312110200205 Velké dobrodružství malého dráčka / Petra Martišková, Zdeňka ŠtudlarováMartišková, Petra,

184764/CI MN 312110184764 Velké stroje / překlad: Hana Jovanovičová

194851/CIP MB 312110194851 Vílí pohádky / Darina Dyntarová ; ilustrovala Andrea PopprováDyntarová, Darina

199798/CIP B 312110199798 Vražedný rozsudek / Andreas Gruber ; z německého originálu Todesurteil ... přeložil Rudolf ŘežábekGruber, Andreas,

182587/CI B 312110182587 Všechny barvy nebe / Amita Trasi ; přeložila Jitka JeníkováTrasi, Amita

174655/CI N 312110174655 Vypravěč : vlastní životopis / Frederick Forsyth ; překlad Michal ProkopForsyth, Frederick,

198216/CIP MB 312110198216 Za zvířátky na farmu / napsala Marcela Kotová ; ilustroval Michal SušinaKotová, Marcela

185481/CI N 312110185481 Zadrátovaný svět : pátrání po rodinném tajemství z holokaustu / Noah Lederman ; překlad: Vladimír FuksaLederman, Noah,

177569/CI MB 312110177569 Zachumlané pohádky / Lucie Křesťanová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKřesťanová, Lucie,

191701/CI B 312110191701 Zámek u řeky / Chloé Duval ; z francouzského originálu A sa rencontre přeložila Marie BenákováDuval, Chloé,

191826/CIP B 312110191826 Zlatý dům / Natasha Solomons ; z anglického originálu House of gold ... přeložil Ivan NěmečekSolomons, Natasha,

174759/CI MB 312110174759 Ztracená náušnička / Daniela Kroluperová ; ilustrovala Lenka VybíralováKrolupperová, Daniela,

199372/CIP MB 312110199372 Zvědavá čarodějka Agáta / napsala Linda Pacourková ; ilustrovala Katarina KratochvílováPacourková, Linda,

Celkový počet záznamů: 123


